128 2018

VIGÊNCIA DO ADITIVO

DATA DA ASSINATURA 30/01/2024

29/08/2024

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO
               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO TP 010-2018

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI - ESTADO DA BAHIA

CONTRATADO

OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da sua vigência até

29/08/2024, nos termos disposto no instrumento original.

SOUZA DAVID ENGENHARIA LTDA-ME